
Usnesení 

z 61. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 19. května 2021 
 

Usnesení č. 150/21 

k souhlasu s připojením zdroje vody. 

RM po projednání  

souhlasí  

s provizorním a sezónním (v měsících květen až říjen) vedením vodovodní přípojky na pozemcích p.č. 

2104/2 a p.č. 1000/1, oba dva v k.ú. a obci Blatná k zmrzlinovému stánku umístěného na části 

pozemku p.č. 1000/1 v k.ú. a obci Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 151/21 

k dlouhodobému pronájmu za účelem realizace výstavby fotovoltaické elektrárny. 

RM po projednání 

nesouhlasí  

s jednáním se společností ENERY CZ s.r.o. ve věci dlouhodobého pronájmu pozemku p.č. 1767/2 

v katastrálním území a obci Blatná za účelem realizace výstavby fotovoltaické elektrárny. 
 

Usnesení č. 152/21 

k žádosti o dlouhodobý pronájem s možností následného odkupu. 

RM po projednání  

a) neschvaluje  

záměr pronájmu části pozemku p.č. 853/15 o výměře cca 4 m2 v katastrálním území a obci Blatná 

dle předloženého záměru; 

b) nesouhlasí  

s užíváním části pozemku p.č. 853/15 o výměře cca 4 m2 v katastrálním území a obci Blatná paní 

XXXXX, XXXXX a panem XXXXX, XXXXX s protiplněním údržby předmětné části pozemku na 

náklady jmenovaných dle předloženého záměru. 
 

Usnesení č. 153/21 

k prominutí nájemného v souvislosti s nouzovým stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními 

Vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví ČR, které mají bránit šíření onemocnění COVID-19. 

RM po projednání 

a) schvaluje   

prominutí nájemného za období měsíců leden, únor, březen a duben roku 2021 sjednaného na základě 

smlouvy o přenechání nebytových prostor do nájmu ze dne 12. 1. 2005 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

12. 10. 2005 uzavřené mezi městem Blatná a Vlastou Hokrovou dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

prominutí nájemného za období měsíců leden, únor, březen a duben roku 2021 sjednaného na základě 

smlouvy sjednaného na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Blatná 

a Annou Fišerovou dne 21. 5. 2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 10. 2014 s přechodem nájmu 

a převodem práv z uvedené smlouvy na Martinu Zdvořáčkovou podle usn. RM č. 401/16 ze dne 

23. 11. 2016 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 154/21 

k uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních porostech. 

RM po projednání  

schvaluje   

uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních porostech uzavřené dne 

13. 2. 2003 mezi městem Blatná a společností Kaiser s.r.o., IČO 26733102 (ve znění dodatků č. 1 až 

č. 12), spočívající ve změně výpovědních podmínek, prodloužení doby nájmu z termínu do 31.12.2026 

na termín do 31.12.2029 a ve změně výpovědní lhůty z jednoho roku na tři měsíce dle předloženého 

návrhu. 
 

Usnesení č. 155/21 

k zániku nájemních smluv – Milčice. 

RM po projednání 

bere na vědomí  



zánik smlouvy o nájmu pozemku ze dne 25.6.2018 uzavřené mezi městem Blatná a manželi XXXXX 

a XXXXX, XXXXX, smlouvy o nájmu pozemku ze dne 22.6.2018 uzavřené mezi městem Blatná a 

panem XXXXX, XXXXX a smlouvy o nájmu pozemku ze dne 28.9.2012 uzavřené mezi městem 

Blatná a paní XXXXX, XXXXX, ke dni podpisu kupních smluv s dosavadními nájemci a to z důvodu 

splynutí osoby vlastníka a nájemce podle §1993, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 156/21 

k dražební vyhlášce č.j. 117 EX 38/02-5. 

RM po projednání  

bere na vědomí  

dražební vyhlášku č.j. 117 EX 38/02-5 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 157/21 

k žádosti o souhlas s uzavřením SOD. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením SOD na akci „Obnova VDZ 2021 - město Blatná“ mezi městem Blatná a firmou Leoš 

Šůs, Kochana z Prachové, 386 01 Strakonice dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 158/21 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Výstavba zimního stadionu Blatná – 1. etapa – dokumentace 

stavby“. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

zhotovitele na akci „Výstavba zimního stadionu Blatná – 1. etapa – dokumentace stavby“ firmu Radim 

Hucl, Čechova 7, 326 00 Plzeň za celkovou nabídkovou cenu 875.000,- Kč + DPH (1.058.750,- Kč vč. 

DPH) s plněním dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí   

s uzavřením SOD na akci „Výstavba zimního stadionu Blatná – 1. etapa – dokumentace stavby“ mezi 

městem Blatná a firmou Radim Hucl, Čechova 7, 326 00 Plzeň dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 159/21 

k žádosti o vstup do pozemku. 

RM po projednání  

a) souhlasí   

se vstupem do pozemku p.č. 846/9 k.ú. Blatná, ve vlastnictví města Blatná pro pana XXXXX, 

XXXXX, za účelem uložení kanalizačního a vodovodního potrubí; 

b) souhlasí   

s uložením kanalizačního a vodovodního potrubí do pozemku p.č. 846/9  k.ú. Blatná;  

c) souhlasí   

s vypouštěním odpadních vod do kanalizace uložené v pozemku p.č. 846/9 k.ú. Blatná; 

d) souhlasí   

s napojením na veřejný vodovod uložený v pozemku p.č. 846/9 k.ú. Blatná; 

e) souhlasí   

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.    
 

Usnesení č. 160/21 

k žádosti o dočasný zábor částí pozemků. 

RM po projednání  

souhlasí   

s dočasným záborem částí pozemků p.č. 1651/4 a p.č. 1651/5 k.ú. Blatná v souvislosti s realizací 

akce „Změna zabezpečení železničního přejezdu P1352, zrušení železničního přejezdu P1353 trati 

Březnice – Strakonice a zřízení nové komunikace“.  
 

Usnesení č. 161/21 

k žádosti o povolení úpravy bytu. 



RM po projednání 

nesouhlasí  

s povolením úpravy bytu pro pana XXXXX, XXXXX dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 162/21 

k žádosti o souhlas se smlouvou o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací. 

RM po projednání 

a) souhlasí   

s uzavřením smlouvy o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací v osadě Řečice 

(osadní výbor) s firmou United Networks SE, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň dle předloženého 

návrhu; 

b) bere na vědomí  

Všeobecné podmínky United Networks SE ke smlouvě o poskytování dostupných služeb 

elektronických komunikací. 
 

Usnesení č. 163/21 

k žádosti o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace, SDO/OEZI/1165/21, reg. č. 416-02-004/21. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1165/21, reg. č. 416-02-004/21 dle předloženého 

návrhu. 
 

Usnesení č. 164/21 

k žádosti o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace, SDO/OEZI/1065/21, reg. č. 457-06-01/21. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1065/21, reg. č. 457-06-01/21 dle předloženého 

návrhu. 
 

Usnesení č. 165/21 

k dohodě o ukončení smlouvy o dílo - projektová dokumentace ozelenění v rámci projektu Blatná – 

město růží. 

RM po projednání 

souhlasí   
s uzavřením dohody o ukončení smlouvy. 
 

Usnesení č. 166/21 

k uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o spolupráci. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o spolupráci mezi městem Blatná a ČR – Úřad práce České 

republiky, Dobrovského 1278/25, Praha 7, IČO 72496991 dle předloženého návrhu.   
 

Usnesení č. 167/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 168/21 

k přehledu čerpání příspěvku na provoz a přehledu příjmů k 31.03.2021 příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná.  

RM po projednání 

bere na vědomí 
přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů k 31.03.2021 příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná. 
 

Usnesení č. 169/21 



k předloženému návrhu odměn ředitelkám základních a mateřských škol za 1. pololetí 2021, jejichž 

zřizovatelem je město Blatná, v souladu se schválenými „Zásadami hodnocení a odměňování ředitelů 

škol zřizovaných městem Blatná“. 

RM pro projednání 

schvaluje   

předložený návrh odměn ředitelkám základních a mateřských škol za 1. pololetí 2021, jejichž 

zřizovatelem je město Blatná, v souladu se schválenými „Zásadami hodnocení a odměňování ředitelů 

škol zřizovaných městem Blatná“. 
 

Usnesení č. 170/21 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančního daru dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 171/21 

k návrhu na přidělení bytu zvláštního určení v DPS Blatná, Tyršova 436. 

RM po projednání 

schvaluje  
přidělení bytu č. 101 v DPS Blatná, Tyršova 436, paní XXXXX, a to od 1.6.2021. 
 

Usnesení č. 172/21 

k přidělení bytu v majetku města.  

RM po projednání 

souhlasí  

s přidělením bytu č. 9, o velikosti 2kk, U Čertova kamene čp. 1019 paní XXXXX, bytem XXXXX. 

 


